ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIO
PROCESSO SELETIVO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de Riacho de Santo Antônio/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos

candidatos referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1. As entrevistas para os cargos de nível Fundamental e Médio serão realizadas no dia 31 de março de 2023 na

Unidade de Saúde Severino Mineiro da Costa localizada na Rua Valdenira Luiz de Oliveira, S/N - Rosa Mística

– Riacho de Santo Antônio/PB.

1.1 A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar

constam no ANEXO I deste edital de convocação.

1.2 O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na

parte da tarde às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 30min

APÓS O HORÁRIO MARCADO PARA A ENTRADA.

2. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo

considerado documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais

(devem ser mostrados nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas

- prints). documentos oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de

trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização

das entrevistas.

2.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o

documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar

documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta)

dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura,

impressão digital e se necessário foto para identificação.

2.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

3. Os candidatos inscritos para os cargos de Nível Fundamental e Médio devem levar os seus Currículos

atualizados e cópia da comprovação profissional em envelope lacrado com a identificação do candidato e do

cargo no dia da entrevista conforme Edital Normativo 001/2023:

3.1 A Comprovação da atividade profissional far-se-á através de certidão ou declaração

emitida pela gestão municipal, estadual ou federal da unidade de exercício do interessado,

especificando o período do efetivo exercício ou quando tratar de experiência em instituição

particular através de declaração devidamente acompanhada de cópia da Carteira

Profissional, especificando o vínculo empregatício em área objeto ao cargo pretendido ou

contrato de prestação de serviço com as mesmas, estágios não contabilizam como tempo

de efetivo exercício.

4. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ANTONIO GEORGE DA SILVA FERREIRA  MOTORISTA D - SAMU 08h

2.  ARIEL NUNES DE MELO MOTORISTA D - SAMU 08h

3.  CLAUDIO FERNANDO DE ARAUJO CASTRO MOTORISTA D - SAMU 08h

4.  HAILTON FELIPE BARBOSA SANTOS MOTORISTA D - SAMU 08h

5.  HIGOR SILVA SOUZA  MOTORISTA D - SAMU 08h

6.  JOARIS FRATERNO COSTA ESPINOLA MOTORISTA D - SAMU 08h

7.  JOSE ANTONIO DA SILVA SANTOS MOTORISTA D - SAMU 08h

8.  JOSEILTON SEVERINO DO NASCIMENTO MOTORISTA D - SAMU 08h

9.  KESSIO NASCIMENTO SILVA MOTORISTA D - SAMU 08h

10.  LEANDRO GOMES VALENTIM MOTORISTA D - SAMU 08h

11.  SILVANO DA SILVA PEREIRA  MOTORISTA D - SAMU 08h

12.  WILLYAM ANTONIO SILVA MOTORISTA D - SAMU 08h

13.  ALBERTO INACIO DOS SANTOS OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

14.  CARLOS HENRIQUE DE SANTANA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

15.  CRISTIANO PATRICIO DA SILVA VIDAL  OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

16.  GUSTAVO CRISTIANO DOS SANTOS OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

17.  JOSE EDSON DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

18.  MARCELO LUIZ DA SILVA SOUZA OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

19.  MATEUS RUAN DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

20.  MATEUS UALISON RICARDO DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

21.  SEVERINO ALVES DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

22.  SEVERINO RODRIGO DO NASCIMENTO OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

23.  WALTER ANDERSSON LUCENA SANTOS OPERADOR (MOTORISTA B) - SAÚDE 08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  AMIZAEL DO NASCIMENTO MENDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

2.  BARBARA KIANE SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

3.  BRUNA CRISTINA DE SIQUEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

4.  CASSIA KALYNE DE SOUZA BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

5.  DOUGLAS AURELIO SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

6.  FABIA MARIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

7.  INGREDY KAROLAYNE ARRUDA PLACIDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

8.  JACO BARBOSA DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

9.  JAQUELINE GOMES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

10.  JUSCILEIA DE ASSIS FERREIRA NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

11.  KAROLYNE LUCENA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

12.  LARISSA ROSANA CLEMENTE DA ROCHA
SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

13.  LUIZ CARLOS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

14.  MARIA ANILZA RODRIGUES DE SALES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

15.  SILVANA ANGELICA PATRICIA SILVA VIDAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

16.  TAMARA THAISE SILVA LIMA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 08h

17.  ANTONIA SELYVANIA ANDRADE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SALA DE VACINA 08h

18.  VANESSA BRITO BARBOSA DE LIMA TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 08h

19.  ALISON JOSE DA ROCHA SIVA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  08h

20.  JOSE ISAIAS DA SILVA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ADJANE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

2.  CRISLANIE MILEIDE FERREIRA XAVIER AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

3.  EDICLAN CONSTANCIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

4.  EDILSON BERNARDINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

5.  ELIZETE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

6.  GENIVAL MARCELO COSTANCIO FILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

7.  GISELIA GOMES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

8.  JOSEFA ANA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

9.  JOSIEL FARIAS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

10.  JUCA JOSE XAVIER AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

11.  LAYANE CRISTINA DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

12.  LEONARDO JOAO DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

13.  LIGIA MARIA GALDINO DA SILVA  AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

14.  LUANA SANTOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

15.  LUCIVANIA DANIELY GOMES LUCENA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

16.  MARIA ISABEL GOMES  AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

17.  MARIA JOSE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

18.  MARIA MAURICEIA SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

19.  MARIA TALMIRES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

20.  MATEUS ENRIQUE MINEIRO FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

21.  RENAN MALAQUIAS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ADAO ROBERTO PEREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

2.  CARLA POLLYANA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

3.  ESTEFANE VITORIA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

4.  JOACY CLERITON LIRA DE ASSIS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

5.  JOSEFA TAUANNA FERREIRA LEITE SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

6.  RAYRA HELEN MOURA SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

7.  ROSALIA MARIA DA CONCEIÇAO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

8.  SAMIRA RAIANE DE ALMEIDA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08h

9.  ANA CLARA DE ASSIS SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

10.  FABIANA MARIA DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

11.  INACIA VALERIA DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

12.  KESSIANA GOMES FERREIRA  AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

13.  LUCIANA CRISTINA DE LUCENA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

14.  MARIA EDIVANIA DA SILVA COSTA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

15.  WESLLEY VITOR DA SILVA GOMES AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL  08h

16.  JOSE HENRIQUE SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 08h

17.  JOSEFA ALINY DA ROCHA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 08h

18.  MARIA SABRINA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 08h

19.  SUELLEN BEATRIZ DE ALMEIDA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 08h

20.  WALTER MACHADO GOMES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  FRANCISCO DE ASSIS LIMA MOTORISTA D  - SAÚDE 13h

2.  GILSON LIRA DE ASSIS JUNIOR MOTORISTA D  - SAÚDE 13h

3.  RENATO AERTON RICARTE DA SILVA MOTORISTA D  - SAÚDE 13h

4.  ANTONIO MARCOS SANTOS VIRGINIO MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 13h

5.  DANILO CASTRO DE SANTANA MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 13h

6.  FRANSUALDO BEZERRA DA COSTA MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 13h

7.  LUIS GONZAGA ALVES DE ANDRADE MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 13h

8.  LUIZ FERNANDO DA SILVA MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 13h

9.  TANCREDO NEVES DA COSTA MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 13h

10.  ANTONIO CESAR DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

11.  CARLA POLLYANA DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

12.  CARLOS ANTONIO JUNIOR OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

13.  FERNANDO MARCIO DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

14.  GLAYRISTON MINEIRO DA SILVA OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

15.  JOSE BRAZ DA SILVA IRMAO OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

16.  RILDO JOSE DOS SANTOS OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

17.  ROGERIO PEREIRA DE SOUSA OPERADOR (MOTORISTA B) -  EDUCAÇÃO 13h

18.  ISAIAS FERNANDES DA SILVA PEDREIRO 13h

19.  JEFFERSON FARIAS DA SILVA PEDREIRO 13h

20.  JOSE ROMERIO DA SILVA PEDREIRO 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  IZABEL DA SILVA PEREIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - PSF 13h

2.  LUANA TAMYRES AVELINO SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - PSF 13h

3.  LUCINEIA PEREIRA DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - PSF 13h

4.  MARIA EDILMA RODRIGUES GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - PSF 13h

5.  VITORIA SEMONE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - PSF 13h

6.  JOSEFA IASMY NASCIMENTO MARQUES
SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - N. I.DE REGULAÇÃO 13h

7.  KAROLYNE LUCENA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - N. I.DE REGULAÇÃO 13h

8.  LETICIA CAMILO FERREIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM - N. I.DE REGULAÇÃO 13h

9.  MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO
FERREEIRA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - N. I.DE REGULAÇÃO 13h

10.  TALITA VALERIA DE MELO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - N. I.DE REGULAÇÃO 13h

11.  TAMARA THAISE SILVA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - N. I.DE REGULAÇÃO 13h

12.  MARIA WILMA DA COSTA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  DARIO DE MELO SIMPLICIO VIGIA 13h

2.  FELIPE ALVES SARINHO VIGIA 13h

3.  GUSTAVO CRISTIANO COSTA VIGIA 13h

4.  IGOR GLEYDSON JESUS DA SILVA VIGIA 13h

5.  IREMAR LINO DA COSTA VIGIA 13h

6.  JOAO PAULO DA SILVA VIGIA 13h

7.  KLEBER CHARLES LIBERATO SILVA VIGIA 13h

8.  FABIANO BARBOSA SILVA  INSPETOR DE ALUNOS  13h

9.  JOAO MARCOS DUARTE DA SILVA INSPETOR DE ALUNOS  13h

10.  JOCIEL JOAO DO NASCIMENTO INSPETOR DE ALUNOS  13h

11.  JOHNATHAS DA COSTA SALVADOR INSPETOR DE ALUNOS  13h

12.  JOSE RAMON DA SILVA FILHO INSPETOR DE ALUNOS  13h

13.  MARIA TAYNARA SOUZA SANTOS INSPETOR DE ALUNOS  13h

14.  EVANDILSON DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO  13h

15.  JOSE GONCALVES DA SILVA ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO  13h

16.  MARIA SALETE DA SILVA ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO  13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  FABIANO MANOEL DA SILVA COVEIRO 13h

2.  FLORENTINO SOARES DA SILVA COVEIRO 13h

3.  ACIO CLEITON FERREIRA DA SILVA GARI 13h

4.  ALESSANDRO BEZERRA DE SOUSA GARI 13h

5.  ALEXSANDRO EMANUEL PEREIRA DA SILVA GARI 13h

6.  ANTONIA ANGELINA DOS SANTOS GARI 13h

7.  ANTONIO DANILO RODRIGUES BARBOSA GARI 13h

8.  ANTONIO EUDES COSTA SANTANA GARI 13h

9.  IVANILDA DA SILVA SOUSA GARI 13h

10.  JAINE GISELANIA SIVA GARI 13h

11.  JORGE LUIZ DA SILVA  GARI 13h

12.  JOSE FABIO DE SANTANA GARI 13h

13.  JOSENY MOACIR DA SILVA GARI 13h

14.  LENILSA NASCIMENTO SILVA GARI 13h

15.  LUIZ RAVELLE ANTERO DA SILVA GARI 13h

16.  MANOEL ESTOLANO GALDINO GARI 13h

17.  MARCELA PRYCILA SILVA SOARES GARI 13h

18.  MAURICIO PEDRO DA SILVA SOBRINHO GARI 13h